FiN 6° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso

Verona, Sabato 12/06/2021 ore 11:00
Cron: A - Base v.: 50
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BORSATO FILIPPO
BARBIERI MATTEO
PISTOLATO JACOPO

ZHUO XINYANG LEONARDO
SALVALAIO NICOLO'
SCARPA JACOPO

TURCO AARON

DE ZUCCATO LEONARDO
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Pos Ser. Cor Atleta
1 1 7 DALLA LANA DAVID
1 1 5 LIZZA EMANUELE
3 2 4 SABADIN NICOLA
4 1 10 SERAFIN GIOVANNI
5 2 5 GUGELMETTO MATTIA
6 1 1 STRADIOTTO SEBASTIANO
7 1 6 PADOAN MATTEO
8 1 4 GARDENAL JACOPO
9 3 7 BUONGIOVANNI FILIPPO
0 2 2 ZANINI SAMUELE
1 1 8 SIMEONI MATTIA
12 1 2 BERNARDI MATTIA
13 3 9 BETTERO DINO
14 6 9 MARCHETTO DANIELE
15 2 1 ROCA ENEA
16 6 8 ROSSI ALESSANDRO
17 2 8 BETTERLE TOMMASO
18 2 6 PALUMBO TOMMASO
19 2 3 BREDA DAVIDE
20 2 9 GUGEL ETHAN
21 7 3 MILLEVOITOBIA
22 3 4 STURARO SEBASTIANO
23 3 5 GASPARONI EDOARDO
24 3 6 COPPE ENRICO
25 6 4 BASTIANELLO SAMUEL
26 4 8 BOFFO FEDERICO
27 7 7 CHECCHIN FILIPPO
28 6 3 RAVENNA NICOLO'
29 2 10 BATTISTINI RICCARDO
30 3 2 POLONIALESSIO
31 5 10 MARTIN RUBEN GIORDANO
32 4 5 CARBONERA FILIPPO
33 3 10 ERRANIFRANCESCO
34 4 AGRIMI GIACOMO
35 3 BACCHIEGA RUGGERO
36 1 LIBERTI ANDREA
37 4 TEMPORIN MIRCO
38 2 TODESCHINI EMANUELE
39 3 CAMPODALL'ORTO NICOLA
40 5 VENDRAME CHRISTIAN
41 5 MARJIN OLEG
42 7 BATTISTELLA GIOELE
43 4 LANARO CRISTIAN
44 5 CARDITITO
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Serie

Anno
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Foglion. 1
12/06/2021

Cat.: Esordienti B M

Societa

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
RANAZZURRA LIDO S.S.D. ARL
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
PADOVANUOTO
NUOTATORI PADOVANI
ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO
NUOTATORI PADOVANI
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
CENTRO NUOTO ROSA'
ASD ARCA NUOTO

CITTA' SPORT VICENZA
LEOSPORT

CITTA' SPORT VICENZA
TENNIS CLUB PESCHIERA
AMATORI NUOTO
STILELIBERO SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ASD NATATORIUM TREVISO
THERMAL DELFINI ABANO
AMATORI NUOTO
RANAZZURRA LIDO S.S.D. ARL
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
THERMAL DELFINI ABANO
AQUAREA VICENZA

PIAVE NUOTO

THERMAL DELFINI ABANO
CITTA' SPORT VICENZA
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
PIAVE NUOTO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
STILELIBERO SSD

ASD NATATORIUM TREVISO
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
FONDAZIONE BENTEGODI
AMATORI NUOTO

CSS

RANAZZURRA CONEGLIANO
ASD ARCA NUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
AQUAREA VICENZA
PADOVANUOTO

THERMAL DELFINI ABANO
FONDAZIONE BENTEGODI
AQUAREA VICENZA

ASD ARCA NUOTO

CSS

ASD ARCA NUOTO

PIAVE NUOTO
STILELIBERO SSD
THERMAL DELFINI ABANO

Tempo

00:38.18
00:38.18
00:39.16
00:39.83
00:40.46
00:40.61
00:40.67
00:40.96
00:41.05
00:41.17
00:41.22
00:41.36
00:41.42
00:41.58
00:42.01
00:42.08
00:42.20
00:42.26
00:42.86
00:42.92
00:43.23
00:43.24
00:43.42
00:43.49
00:43.90
00:44.16
00:44.27
00:44.29
00:44.68
00:44.71
00:44.82
00:44.94
00:44.96
00:44.99
00:45.07
00:45.10
00:45.11
00:45.15
00:45.24
00:45.55
00:46.09
00:46.23
00:46.35
00:46.85
00:46.85
00:46.88
00:47.19
00:47.39
00:47.57
00:47.65
00:47.72
00:48.27

Pti

10.00
10.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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6° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani
RISULTATI RIEPILOGATIVI

FASOLO STEFANO
GOMIERO VALENTINO
TRONCHIN LORENZO
PONTINI GIOVANNI
ROSSI LORENZO
NARDIN EMANUELE
GIUSTO SANTIAGO
MANZATO EDOARDO
GRASSIA FRANCESCO
FURIAN MATTIA
AGOSTINI ALBERTO
PIN SIMONE
ZERLOTTO KEVIN

2010
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2010

THERMAL DELFINI ABANO
THERMAL DELFINI ABANO
ASD NATATORIUM TREVISO
SERENISSIMA NUOTO CLUB
AQUAREA VICENZA

ASD ARCA NUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
PIAVE NUOTO

TENNIS CLUB PESCHIERA
PIAVE NUOTO

THERMAL DELFINI ABANO
PIAVE NUOTO

CSSs

Foglio n. 2
12/06/2021

00:48.30
00:49.38
00:49.57
00:49.92
00:50.13
00:52.50
00:52.91
00:53.44
00:54.42
00:54.48
00:58.19
ASS
ASS
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